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VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství (dále jen „Krajský úřad“), 

jako příslušný správní úřad ve věcech stanovení místní a přechodné úpravy provozu na 

pozemních komunikacích – silnicích I. třídy dle ustanovení § 77 odst. 1 písm. b a § 124 odst. 4 

písm. b zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách 

některých zákonů (zákon o silničním provozu), a po projednání s Policií ČR, Krajským ředitelstvím 

policie Ústeckého kraje, Územním odborem Teplice, Dopravním inspektorátem, č. j. KRPU-

92958-2/ČJ-2024-040906 dne 5. června 2024,  

 

stanovuje přechodnou úpravu provozu na pozemní komunikaci 

na pozemní komunikaci, spočívající v dočasném osazení přechodného dopravního značení či  

zařízení v přesné specifikaci a umístění dle vloženého Dopravně inženýrského řešení 

 

Silnice: I/8, I/13 
Lokalita: Teplice 

Důvod: podélné výkopy a protlaky 

Termín: 1.7.2024 – 31.10.2024 (původní termín do 31.8.2024) 

Navrhovatel: PROTRACO s.r.o., IČO: 058 21 401, se sídlem Lesík 91, 36221 Nejdek 

(odpovědná osoba: pan Jiří Dohnal – mobil 728 407 625) 

Název akce: Instalace proměnných dopravních značek, meteorologických stanic, svodi-

del a kabelového vedení v extravilánu/intravilánu obce Teplice v Ústeckém 

kraji. 

 

při dodržení těchto podmínek: 

1. Stanovené přechodné dopravní značení bude umístěno pouze po dobu trvání akce 

a ve stanoveném termínu. Po ukončení prací či uplynutí stanoveného termínu bude 

přechodné dopravní značení neprodleně odstraněno. 

2. Rozměry a provedení dopravních značek či dopravního zařízení musí být v souladu 

s Vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních 

komunikacích, dále v souladu s ČSN EN 12899-1 a v souladu s technickými podmínkami 

TP 66 – Zásady pro přechodné dopravní značení na pozemních komunikacích 

3. K označení bude použito reflexních dopravních značek (min. třídy R2) v základních 

velikostech. K označení nesmí být použito nečitelného či poškozeného dopravního 

značení, značky a zábrany musí být zajištěny proti posunutí vlivem povětrnosti. 

Dle rozdělovníku 
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4. Výrobu, osazení, průběžnou údržbu a následné včasné odstranění předmětného 

přechodného dopravního značení zajišťuje na své vlastní náklady navrhovatel. Osazení 

bude provedeno nejdříve po nabytí účinnosti tohoto Opatření obecné povahy, a to 

v rozsahu výše uvedeného termínu. 

5. Skutečnou dobu trvání dopravního omezení je povinen správce komunikace (§124, odst. 

3 zákona o silničním provozu) zadat do aplikace Národního dopravního informačního 

centra (NDIC, http://jsu.jsdi.cz), Slovenská 7/1124, 702 00 Ostrava – Přívoz. V nutných 

případech lze tyto operativní změny hlásit telefonicky na NDIC (954 913 550 – 554). 

ODŮVODNĚNÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje stanovil přechodnou úpravu provozu na základě podnětu 

žadatele po písemném vyjádření Krajského ředitelství policie. 

V souladu s ustanovením § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu nedoručoval zdejší úřad návrh 

opatření obecné povahy a nevyzýval dotčené osoby k podávání připomínek nebo námitek. 

POUČENÍ 

Podle § 173, odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, nelze 

proti opatření obecné povahy podat opravný prostředek. 

Toto opatření musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce orgánu, který písemnost 

doručuje a zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

V souladu s ustanovením § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu nabývá toto opatření obecné 

povahy účinnosti pátým dnem po dni vyvěšení. 

 

 

Mgr. Petra Kudrnová 

vedoucí oddělení pozemních komunikací 

 

Příloha: 

Stanovisko PČR a odsouhlasená schémata umístění DZ 

 

Na úřední desce příslušného úřadu, vyvěšeno dne: …………………… sejmuto dne: 

……………………… 

(razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení) 

 

Na úřední desce vyvěsí: 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem (termín vy-
věšení na této desce je rozhodný z hlediska řádného doručení předmětného opatření 
obecné povahy) 

- Magistrát města Teplice, náměstí Svobody 2/2, 415 01 Teplice, DS: nmrb49w 
 
Po nabytí účinnosti obdrží: 

Navrhovatel: 

- PROTRACO s.r.o., Lesík 91, 36221 Nejdek, DS: ipdcvv7 
Na vědomí:  
- Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Dopravní inspektorát Teplice, DS: a64ai6n 
- Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Chomutov, DS: zjq4rhz 



JID: PCR04ETRfo90843279 
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Lesík 91 
 
362 21 Nejdek 
 

 

 
 
Závazné stanovisko ke zvláštnímu užívání silnic č. I/8, I/13, k.ú. Teplice – výkopové práce, 
instalace proměnných informačních značek 
 
 
 
Policie České republiky Dopravní inspektorát v Teplicích po posouzení vaší žádosti z 
hlediska bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích a v souladu 
s ustanovením § 25 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v platném 
znění vydává souhlasné závazné stanovisko ke zvláštnímu užívání výše uvedených 
komunikací do 31.12.2025, neboť odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost 
a plynulost provozu na pozemních komunikacích.  
  
Současně podle ustanovení § 77 odst. 2 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích Dopravní inspektorát Teplice doporučuje stanovení 
přechodného dopravního značení dle předloženého návrhu. Upozorňujeme na stávající 
přechodnou úpravu provozu na přemostěních pří výjezdu z Teplic na Prahu a Bílinu. 
Zmíněná přechodná úprava trvá cca 3 roky a mosty by se měly podstoupit 
rekonstrukcí.   
  
Na příslušném silničním správním úřadu je nutno zjistit další případné akce v 
předmětné lokalitě, které by mohly být v kolizi s výše uvedenou akcí.  
  
Toto stanovisko nenahrazuje stanovení přechodné úpravy provozu a rozhodnutí 
o povolení zvláštního užívání komunikace vydávané příslušným silničním správním 
úřadem. 
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Vyřizuje: 
por. Bc. Sergej Iljučok 
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  npor. Bc. Michal Koubek 
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Příloha

PROTRACO s. r. o.

Etapa 22

Vypracoval

Bc. Lukáš Popovič
l.popovic@protraco.cz
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Data katastrální mapy ve formátu VFK - ISKN (stavová) (aktualizace měsíčně, dostupnost 4 měsíce zpět)<2024/05>
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Detail - pracovní místo (1:1000)
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 LEGENDA
   PODÉLNÝ VÝKOP (PV)
   PROTLAK (PR)
   NOVÁ SVODIDLA

  SMĚR PROVOZU

  NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ

   DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

   STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ
   ZNAČENÍ

   Z2 (+ sv. typ 1)

   Z4 (+ sv. typ 1)

   Z5

   PŘEJEZDOVÝ PLECH

3.8 m

PV 25 cca 62 m
ostatní plocha
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Data katastrální mapy ve formátu VFK - ISKN (stavová) (aktualizace měsíčně, dostupnost 4 měsíce zpět)<2024/05>
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PROTRACO s. r. o.

Etapa 36

Vypracoval

Bc. Lukáš Popovič
l.popovic@protraco.cz
+420737968928

 LEGENDA
   PODÉLNÝ VÝKOP (PV)
   PROTLAK (PR)
   NOVÁ SVODIDLA

  SMĚR PROVOZU

  NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ

   DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

   STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ
   ZNAČENÍ

   Z2 (+ sv. typ 1)

   Z4 (+ sv. typ 1)

   Z5

   PŘEJEZDOVÝ PLECH

min 2,5 m

70

70

B20a

100 m

Detail - pracovní místo (1:1000)

200 m

IP18b

200 m

A15 + E3a

500 m

500 m

A15 + E3a

500 m

500 m

400 m

IP18b

400 m

B26

min 3.5 m

204 m

PV 30 cca 50 m
ostatní plocha
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Formát
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Příloha

PROTRACO s. r. o.

Etapa 37

Vypracoval

Bc. Lukáš Popovič
l.popovic@protraco.cz
+420737968928

A15 + E3a

450 m

450 m

400 m

IP18b

400 m

B26

min 3.5 m

 LEGENDA
   PODÉLNÝ VÝKOP (PV)
   PROTLAK (PR)
   NOVÁ SVODIDLA

  SMĚR PROVOZU

  NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ

   DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

   STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ
   ZNAČENÍ

   Z2 (+ sv. typ 1)

   Z4 (+ sv. typ 1)

   Z5

   PŘEJEZDOVÝ PLECH

min 2,5 m

70

70

B20a
100 m

Detail - pracovní místo (1:1000)

200 m

IP18b

200 m

207 m

PV 30 cca 50 m
ostatní plocha
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Datum

Měřítko

Č. Přílohy

Formát

1:2000

A3

13. 05. 2024

Příloha

PROTRACO s. r. o.

Etapa 38

Vypracoval

Bc. Lukáš Popovič
l.popovic@protraco.cz
+420737968928

A15 + E3a

450 m

450 m

400 m

IP18b

400 m

B26  LEGENDA
   PODÉLNÝ VÝKOP (PV)
   PROTLAK (PR)
   NOVÁ SVODIDLA

  SMĚR PROVOZU

  NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ

   DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

   STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ
   ZNAČENÍ

   Z2 (+ sv. typ 1)

   Z4 (+ sv. typ 1)

   Z5

   PŘEJEZDOVÝ PLECH

min 2,5 m

70

70

B20a

100 m

Detail - pracovní místo (1:1000)

200 m

IP18b

200 m

230 m

PV 31, 32 cca 50 + 50 m
ostatní plocha
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Příloha

PROTRACO s. r. o.

Etapa 41

Vypracoval

Bc. Lukáš Popovič
l.popovic@protraco.cz
+420737968928

A15 + E3a

500 m

500 m

B26

 LEGENDA
   PODÉLNÝ VÝKOP (PV)
   PROTLAK (PR)
   NOVÁ SVODIDLA

  SMĚR PROVOZU

  NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ

   DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

   STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ
   ZNAČENÍ

   Z2 (+ sv. typ 1)

   Z4 (+ sv. typ 1)

   Z5

   PŘEJEZDOVÝ PLECH

min 2,5 m

70

70

B20a
100 m

Detail - pracovní místo (1:1000)

3.8 m
140 m

PV 35 cca 50 m
ostatní plocha
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Datum

Měřítko

Č. Přílohy

Formát

1:2000

A3

14. 05. 2024

Příloha

PROTRACO s. r. o.

Etapa 42

Vypracoval

Bc. Lukáš Popovič
l.popovic@protraco.cz
+420737968928

A15 + E3a

500 m

500 m

B26

3.8 m

 LEGENDA
   PODÉLNÝ VÝKOP (PV)
   PROTLAK (PR)
   NOVÁ SVODIDLA

  SMĚR PROVOZU

  NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ

   DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

   STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ
   ZNAČENÍ

   Z2 (+ sv. typ 1)

   Z4 (+ sv. typ 1)

   Z5

   PŘEJEZDOVÝ PLECH

min 2,5 m

70

70

B20a
100 m

Detail - pracovní místo (1:1000)
153 m

PV 36 cca 50 m
ostatní plocha
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Datum

Měřítko

Č. Přílohy

Formát

1:2000

A3

14. 05. 2024

Příloha

PROTRACO s. r. o.

Etapa 43

Vypracoval

Bc. Lukáš Popovič
l.popovic@protraco.cz
+420737968928

A15 + E3a + E7b

500 m

500 m

B26

3.8 m

 LEGENDA
   PODÉLNÝ VÝKOP (PV)
   PROTLAK (PR)
   NOVÁ SVODIDLA

  SMĚR PROVOZU

  NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ

   DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

   STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ
   ZNAČENÍ

   Z2 (+ sv. typ 1)

   Z4 (+ sv. typ 1)

   Z5

   PŘEJEZDOVÝ PLECH

min 2,5 m

70

70

B20a+E7b
100 m

Detail - pracovní místo (1:1000)

151 m

PV 37 cca 50 m
ostatní plocha
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   PODÉLNÝ VÝKOP (PV)
   PROTLAK (PR)
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Výkaz výměr pro stavbu  

“I/13 Teplice” 

Položka Počet 
DZ A15 6 
DZ B20a 7 
DZ B21a 3 
DZ B26 3 
DZ B28 1 
DZ C4b 2 
DZ E13 2 
DZ E3a 4 
DZ E3b 1 
DZ E7b 3 
DZ IP17 1 
DZ IP18b 6 
DZ IS10b 2 
DZ P4 1 
DZ P6 2 
Dopravní kužel 28 
Přejezdový plech 2 
Světlo typ 1 20 
Z2 8 
Z4 35 
Z5 30 

 

 

 

 

 

 

 

Množství je orientační, bude přizpůsobeno místním podmínkám. 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-13T12:57:53+0200




